







CENTRALE DI COMMITTENZA (C.d.C.) TRA I COMUNI DI MELITO DI NAPOLI, MUGNANO DI NAPOLI, VILLARICCA(NA) E MONTE DI PROCIDA (NA)

(Convenzione, ex art. 30 del D.Lgs n. 267/2000, sottoscritta in data 16.12.2015)

Art. 37, comma 4, lettera b), del D. Leg.vo n. 50/2016 e ss.mm. e i.

Verbale della Conferenza dei Sindaci dei Comuni di Melito di Napoli, Mugnano di Napoli, Villaricca e Monte di Procida - Conferimento dell'incarico di Responsabile della Centrale di Committenza.

L'anno 2019, il giorno 13 del mese di novembre, alle ore 16:00, nell'Ufficio del Sindaco di Villaricca, si è riunita la Conferenza dei Sindaci della Centrale Unica di Committenza (C.d.C.) costituita da:

- Dr. Antonio Amente, nato a Melito di Napoli (NA), il 22/06/1951, C.F. MNTNTN51H22F111Z, il quale interviene ed agisce nel presente atto nella sua qualità di Sindaco del Comune di Melito di Napoli (NA), C.F. 80050560632, con sede legale in Melito di Napoli (NA), alla Via Salvatore di Giacomo n. 5, ed ivi domiciliato in ragione della sua carica;
- Dr. Luigi Sarnataro, nato a Mugnano di Napoli (NA), il 01/08/1981, C.F. SRNLGU81M01F799D, il quale interviene ed agisce nel presente atto nella sua qualità di Sindaco del Comune di Mugnano di Napoli (NA), C.F. 00637570631, con sede legale in Mugnano di Napoli (NA), Piazza Municipio n. 1, ed ivi domiciliato in ragione della sua carica;
- Avv. Maria Rosaria Punzo, nata a Napoli (NA), il 21/10/1978 C.F. PNZMRS78R61F839I, la quale interviene ed agisce nel presente atto nella sua qualità di Sindaco del Comune di Villaricca (NA), C.F. 80034870636, con sede legale in Villaricca (NA), Corso Vittorio Emanuele n. 76, ed ivi domiciliata in ragione della sua carica;
- Dr. Giuseppe Pugliese, nato a Napoli (NA), il 16/03/1978, C.F. PGLGPP78C16F839B, il quale interviene ed agisce nel presente atto nella sua qualità di Sindaco del Comune di Monte di Procida (NA), C.F. 80100130634, con sede legale in Monte di Procida (NA), alla Via Salvatore di Giacomo n. 5, ed ivi domiciliato in ragione della sua carica.

Premesso che

- in data 14 Gennaio 2019, i Sindaci dei Comuni di Melito di Napoli (NA), Villaricca (NA), Mugnano di Napoli e Monte di Procida (NA), hanno stipulato apposita Convenzione di rinnovo della Centrale di

Committenza (C.d.C.) per la durata di tre anni, decorrente dalla data di sottoscrizione della stessa, confermando quale Comune Capofila della C.d.C., il Comune di Melito di Napoli;

- le funzioni di Responsabile della Centrale di Committenza, previo accordo tra i Sindaci dei Comuni aderenti, sono state attribuite all'ing. Mario Oscurato, n.q. di funzionario del Comune di Melito di Napoli;
- con determinazione n. 397 del 07/10/2019 il Responsabile del Personale del Comune di Melito di Napoli ha disposto la concessione dell'aspettativa non retribuita con conservazione del posto all'ing. Mario Oscurato a far data dal 08/10/2019, per l'espletamento dell'incarico di dirigente a tempo determinato presso il Comune di Arzano (NA);
- che ai sensi dell'art. 6 della Convenzione, occorre individuare il nuovo Responsabile della C.d.C. tra il personale di ruolo degli Enti appartenenti alla C.d.C. e ad essa assegnato;
- che il Sindaco di Villaricca, avv. Maria Rosaria Punzo, propone di conferire l'incarico di Responsabile al Vice Segretario Generale del Comune di Villaricca (NA), dr. Fortunato Caso, in possesso dell'esperienza e della professionalità adeguata per lo svolgimento dell'incarico.
- I Sindaci, sentita la proposta di cui al capoverso precedente, la approvano all'unanimità, e per l'effetto conferiscono l'incarico di Responsabile della Centrale di Committenza al Vice Segretario Generale del Comune di Villaricca, dr. Fortunato Caso.

Letto, approvato e sottoscritto.

PER LA CENTRALE DI COMMITTENZA – I SINDACI DEI COMUNI ADERENTI
Comune di Melito di Napoli - Dr. Antonio Amente
Comune di Mugnano di Napoli - Dr. Luigi Sarnataro
Comune di Villaricca (Na) - Avv. Maria Rosaria Punzo
Comune di Monte Di Procida (Na) - Dr. Giuseppe Pugliese